
6月21日(土)～7月4日(金)

次回予告

ケリー・ライカートと響きあう映画たち

料  金

※一本立て、入れ替え制

円一般： 1300

1100 シニア： 円

1000　　会員： 円

 700 円大学・高校生：

渋谷区円山町1-5 KINOHAUS 4F

TEL:(03)3461-7703

http://www.cinemavera.com

迷宮の女愛欲

七月のランデヴー

燈台守

 5

31

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 ／ 土

火

水

木

金

日

11:00 12:55 14:55 16:40

11:00

17:40

11:00

土

月

火

水

木

金

日

土

火

水

木

金

日

 7

 8

 9

 11

12

13

10

 15

17

18

19

 20

11:00

11:00

11:00

11:00

16

月

月

13:00 14:50 16:25 18:10

13:10 15:10 17:20 19:25

18:05

12:30 14:20 16:20

13:00 14:10 15:55 17:55

18:15

12:45 14:50 16:20

13:00 15:05 17:00 18:50

11:00 12:45 14:20 16:30 18:30

11:00 12:30 13:40 15:40 17:30

11:00 12:45 14:40 16:30 17:40

11:00 13:05 15:05 16:55 18:50

11:00 12:50 14:40 16:35 18:05

11:00 13:00 15:00 17:00 19:10

11:00 13:00 14:45 16:40 18:25

11:00 12:10 13:55 15:55

11:00 12:35 14:45 16:50 18:40

17:55

11:00 12:50 14:45 15:55 17:55

11:00 12:45 14:15 16:20

11:00 12:30 14:30 16:30 18:20

11:00 12:55 14:40 16:10

11:00 13:05 15:05 16:50 18:50

18:20

18:05

19:30

20:10

20:35

現金に手を出すな

19:45

19:50

20:00

19:40

14

偽れる装い

赤い手のグッピー

最後の切り札

アラブの盗賊

父帰らず

エストラパード街

エドワールとキャロリーヌ この空は君のもの

モンパルナスの灯高原の情熱

曳き船

混血児ダイナ

白い足

ある女の愛

幸福の設計

J
R

谷
渋

井
の
頭
線

新宿

恵比寿

QFRONT

O-EAST
club
asia

東急本店
Bunkamura

シネマヴェーラ
( KINOHAUS   4F)

渋谷
ホテル
えん

交番

セブン
イレブン 道玄

坂

ハチ
公

センター街文化村通り

109

 6
 ／

最後の切り札

最後の切り札

最後の切り札

ある女の愛

ある女の愛

ある女の愛

七月のランデヴー

七月のランデヴー

七月のランデヴー

現金に手を出すな

現金に手を出すな

白い足

愛欲

愛欲

愛欲

愛欲

混血児ダイナ

混血児ダイナ

赤い手のグッピー

父帰らずモンパルナスの灯

モンパルナスの灯

アラブの盗賊

アラブの盗賊

アラブの盗賊

この空は君のもの

この空は君のもの

迷宮の女

エドワールとキャロリーヌ

エドワールとキャロリーヌ

番兵、気をつけろ！

番兵、気をつけろ！ 幸福の設計

幸福の設計

偽れる装い

偽れる装い燈台守

燈台守

白い足

白い足

曳き船

幸福の設計

モンパルナスの灯

赤い手のグッピー

高原の情熱

混血児ダイナ

混血児ダイナ

エストラパード街

父帰らず

父帰らず

父帰らず

現金に手を出すな

七月のランデヴー

七月のランデヴー

曳き船

曳き船

ある女の愛

最後の切り札

偽れる装い 高原の情熱

アラブの盗賊

エドワールとキャロリーヌ 七月のランデヴー

七月のランデヴー

モンパルナスの灯

モンパルナスの灯

番兵、気をつけろ！

最後の切り札

最後の切り札

この空は君のもの

この空は君のもの

愛欲

現金に手を出すな

赤い手のグッピー

アラブの盗賊

父帰らず

ある女の愛

エストラパード街

混血児ダイナ

幸福の設計父帰らず 現金に手を出すな

偽れる装い

ある女の愛

迷宮の女

迷宮の女

エストラパード街

迷宮の女

迷宮の女

迷宮の女ある女の愛エストラパード街

＊通常料金

特別上映

『燈台守』

現金に手を出すな

19:45

20:05

20:15

19:45

19:55

20:20

混血児ダイナ

エドワールとキャロリーヌ 20:10

19:40

20:15

20:20

19:55

愛欲

曳き船

特別講義

迷宮の女

白い足

最後の切り札

愛欲

番兵、気をつけろ！

特別講義

20:35

協力：国立映画アーカイブ

5/31(土)16:40

蓮實重彦さん

　　　　

料金：1500円均一

※ポイント鑑賞不可
※上映付ではありません

迷宮の女

山本周�


山本周�


山本周�


山本周�


山本周�


山本周�


山本周�



