

5 31 土	11:00	エドワールとキャロリーヌ	12:55	七月のランデバー	14:55	曳き船	16:40	特別講義	17:40	この空は君のもの	19:45	白い足
6 1 日	11:00	ある女の愛	13:00	愛欲	14:50	燈台守	16:25	迷宮の女	18:10	現金に手を出すな	20:05	アラブの盗賊
2 月	11:00	偽れる装い	13:10	最後の切り札	15:10	高原の情熱	17:20	モンパルナスの灯	19:25	エストラパード街		
3 火	11:00	父帰らず	12:30	幸福の設計	14:20	ある女の愛	16:20	現金に手を出すな	18:15	七月のランデバー	20:15	混血児ダイナ
4 水	11:00	白い足	13:00	混血児ダイナ	14:10	迷宮の女	15:55	赤い手のグッピー	17:55	愛欲	19:45	偽れる装い
5 木	11:00	アラブの盗賊	12:45	この空は君のもの	14:50	番兵、気をつけろ！	16:20	迷宮の女	18:05	エドワールとキャロリーヌ	19:55	ある女の愛
6 金	11:00	最後の切り札	13:00	モンパルナスの灯	15:05	七月のランデバー	17:00	愛欲	18:50	父帰らず	20:20	幸福の設計
7 土	11:00	迷宮の女	12:45	燈台守	14:20	偽れる装い	16:30	ある女の愛	18:30	モンパルナスの灯	20:35	父帰らず
8 日	11:00	番兵、気をつけろ！	12:30	混血児ダイナ	13:40	エストラパード街	15:40	幸福の設計	17:30	最後の切り札	19:30	七月のランデバー
9 月	11:00	曳き船	12:45	現金に手を出すな	14:40	愛欲	16:30	混血児ダイナ	17:40	白い足	19:40	最後の切り札
10 火	11:00	モンパルナスの灯	13:05	白い足	15:05	エドワールとキャロリーヌ	16:55	七月のランデバー	18:50	混血児ダイナ	20:00	赤い手のグッピー
11 水	11:00	愛欲	12:50	エドワールとキャロリーヌ	14:40	七月のランデバー	16:35	父帰らず	18:05	アラブの盗賊	19:50	この空は君のもの
12 木	11:00	エストラパード街	13:00	ある女の愛	15:00	最後の切り札	17:00	偽れる装い	19:10	高原の情熱		
13 金	11:00	赤い手のグッピー	13:00	迷宮の女	14:45	現金に手を出すな	16:40	アラブの盗賊	18:25	曳き船	20:10	愛欲
14 土	11:00	混血児ダイナ	12:10	アラブの盗賊	13:55	赤い手のグッピー	15:55	最後の切り札	17:55	愛欲	19:45	現金に手を出すな
15 日	11:00	燈台守	12:35	偽れる装い	14:45	この空は君のもの	16:50	エドワールとキャロリーヌ	18:40	父帰らず	20:10	モンパルナスの灯
16 月	11:00	幸福の設計	12:50	現金に手を出すな	14:45	混血児ダイナ	15:55	ある女の愛	17:55	迷宮の女	19:40	白い足
17 火	11:00	アラブの盗賊	12:45	番兵、気をつけろ！	14:15	モンパルナスの灯	16:20	エストラパード街	18:20	七月のランデバー	20:15	曳き船
18 水	11:00	父帰らず	12:30	エストラパード街	14:30	ある女の愛	16:30	愛欲	18:20	最後の切り札	20:20	迷宮の女
19 木	11:00	七月のランデバー	12:55	迷宮の女	14:40	父帰らず	16:10	現金に手を出すな	18:05	幸福の設計	19:55	高原の情熱
20 金	11:00	この空は君のもの	13:05	ある女の愛	15:05	迷宮の女	16:50	最後の切り札	18:50	曳き船	20:35	番兵、気をつけろ！

料 金

一般: 1300 円
シニア: 1100 円
会員: 1000 円
大学・高校生: 700 円

※一本立て、入れ替え制

特別上映

『燈台守』



協力: 国立映画アーカイブ
*通常料金

特別講義

5/31(土) 16:40

蓮實重彦さん

料金: 1500円均一

*上映付ではありません

*ポイント鑑賞不可

次回予告

ケリー・ライカートと響きあう映画たち



6月21日(土)~7月4日(金)



渋谷区円山町1-5 KINOPAUS 4F

TEL: (03) 3461-7703

<http://www.cinemavera.com>